[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       Р Е Ш Е Н И Е

от    25.09.2015                                                                                             № 51
Об утверждении перечня  имущества Администрации  Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,  подлежащего передаче в  собственность            муниципального образования        «Ельнинский район» Смоленской области

В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного  решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014  № 12

 Ельнинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

 Утвердить перечень имущества Администрации  Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области  подлежащего передаче в  собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, согласно приложению.
 Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области
В.Е.Левченков
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества   Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области  подлежащего передаче в собственность муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес местонахождения
	Год постройки
	Балансовая стоимость, руб
	Сумма износа, руб
	Остаточная

стоимость, руб.

	Производственный и хозяйственный инвентарь

	1
	Стол письменный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	25.06.2012
	5000-00
	5000-00
	-

	2
	Шкаф для одежды
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	25.06.2012
	3900-00
	3900-00
	-

	3
	Стол письменный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	13.11.2008
	5300-00
	5300-00
	-

	4
	Стул офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	13.11.2008
	3600-00
	3600-00
	-

	5
	Стенка для офиса
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	27500-00
	27500-00
	-

	6
	Стол офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	12700-00
	12700-00
	-

	7
	Стол офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	12700-00
	12700-00
	-

	8
	Стол компьютерный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	5200-00
	5200-00
	-

	9
	Стол компьютерный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	5200-00
	5200-00
	-

	10
	Стол компьютерный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	5200-00
	5200-00
	-

	11
	Стул офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	3600-00
	3600-00
	-

	12
	Стул офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	3600-00
	3600-00
	-

	13
	Стул офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	3600-00
	3600-00
	-

	14
	Кресло кожанноеSPA
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	13.12.2007
	3731-00
	3731-00
	-

	15
	Стул Офисный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.10.2008
	5950-00
	5950-00
	-

	16
	Шкаф-гардероб
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	13.12.2007
	3887-00
	3887-00
	-

	17
	Стол письменный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.10.2008
	7500-00
	7500-00
	-

	18
	Стол письменный
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.10.2008
	7500-00
	7500-00
	-

	19
	Стол рабочий однотумбовый
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.01.2006
	4288-00
	4288-00
	-

	20
	Стол рабочий однотумбовый
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.01.2006
	4288-00
	4288-00
	-

	21
	Стол рабочий двухтумбовый
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.01.2006
	3238-00
	3238-00
	-

	22
	Стол  с тумбой
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2006
	6778-00
	6778-00
	-

	23
	Стремянка 9 ступеней
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	16.02.2015
	1800-00
	1800-00
	-

	Машины и оборудование

	24
	Обогреватель
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	19.03.2012
	2350-00
	2350-00
	-

	25
	Сканер CANON CANOSCAN LIDE 110
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	25.02.2013
	2540-00
	2540-00
	-

	26
	Цифровой диктофон
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	17.10.2013
	2560-00
	2560-00
	-

	27
	Копировальный аппарат Canon FC 108
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	09.08.2012
	5625-00
	5625-00
	-

	28
	Копировальный аппарат SAMSUNG SCX-4220
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	09.12.2012
	4834-00
	4834-00
	-

	29
	МФУCanonLaser Base MF 5730
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	20.12.2010
	11130-00
	11130-00
	-

	30
	МФУHP Laser  M1120 MFP (CB537A)
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	16.10.2008
	7650-00
	7650-00
	-

	31
	 SAMSUNG SCX-4220
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	20.09.2010
	7610-00
	7610-00
	-

	32
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	16500-00
	16500-00
	-

	33
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	16569-00
	16569-00
	-

	34
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	19272-00
	19272-00
	-

	35
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	14820-00
	14820-00
	-

	36
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	15780-00
	15780-00
	-

	37
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	20142-00
	20142-00
	-

	38
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	21179-00
	21179-00
	-

	39
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	16500-00
	16500-00
	-

	40
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	21875-00
	21875-00
	-

	41
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	20809-00
	20809-00
	-

	42
	Компьютер в сборе
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2008
	18950-00
	18950-00
	-

	43
	МагнитолаPIONERCD/MP3/USB/AUX-In 4х50 ВтDEN-1600UВ Тайланд
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	10.11.2014
	3350-00
	3350-00
	-

	44
	МФУCanoni- SENSYSMF 4320d (копир, принтер, скан)
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	12.04.2010
	12040-00
	12040-00
	-

	45
	МФУ SAMSUNG SCX- 3200
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	17.02.2011
	5999-00
	5999-00
	-

	46
	Ноутбук ACER ASPIRE 5745G- 5453G32 MIKS
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	17.02.2011
	31499-00
	31499-00
	-

	47
	Принтер CanonF 158200
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	09.08.2012
	3405-00
	3405-00
	-

	48
	Принтер Canon i-SENSYS LBP 6020B
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	22.01.2015
	4020-00
	4020-00
	-

	49
	Принтер HP Laser jet 1005
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	17.04.2009
	4240-00
	4240-00
	-

	50
	Принтер HP Laser jet 1018
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	19.03.2012
	4005-00
	4005-00
	-

	51
	Принтер HP Laser jet 1018
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	07.04.2006
	6220-00
	6220-00
	-

	52
	Принтер HP Laser jet 1018
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	25.10.2007
	3925-00
	3925-00
	-

	53
	Принтер HP Laser jet 1022
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2006
	4580-00
	4580-00
	-

	54
	ПринтерHPLaserjet 1006 (СВ411А)
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	16.10.2008
	4860-00
	4860-00
	-

	55
	Принтер HP Laser jetР 1102
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	31.12.2006
	4500-00
	4500-00
	-

	56
	Сканер НР SckanJet 200
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	22.01.2015
	4330-00
	4330-00
	-

	57
	ТелефаксBrotherFax-236 SilverТермобумага, автообрезка, антискручивание
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	30.04.2009
	4887-00
	4887-00
	-

	58
	Телефакс Panasonick KX-FC 968
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	18.10.2013
	6940-00
	6940-00
	-

	Транспортные средства

	59
	Автомобиль LADA GRANTA
	г. Ельня, ул. Энгельса,д.5
	07.07.2014
	373000-00
	80816-36
	292183-64